וכיום הילד החלים לחלוטין מפציעתו הקשה ולא נשאר לו אלא כמה צלקות בפנים לזכר הנס הגדול, וגם זה בחסד ה' כשיתבגר ויגדל זקן גם את הצלקות לא יראו.

ספרתי את הסיפור לגיסי רבי חיים קניבסקי זצ"ל והביא לזה ראייה מהמדרש אותיות דרבי עקיבא (אות פ).

וז"ל: וכל אבר ואבר שבראת באדם לא בראת אותו לבטלה, לא בראת ראש אלא לכבוד שמך לתפילין, וליקוד לך ולהשתחות לך.

ביום כ"ג אלול תשס"א (ה-11 בספטמבר 2001) ארע אסון בניני התאומים, בו השתלטו מחבלים על מספר מטוסים בהם ביצעו פיגועים אכזריים בארה"ב, שניים מהמטוסים פגעו במתכוון ומוטטו את הבניינים הידועים בשם מגדלי התאומים הנמצאים בניו יורק, המטוסים פגעו בבנינים בהפרש של כ-18 דקות. מה שהציל חיי אנשים רבים שהספיקו לברוח מהבנין שטרם נפגע.